

Årsredovisning

för

Comperte AB

556787-7724

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Spertina, Styrelseledamot
2023-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Comperte AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, experttjänster, utbildning, marknadsföring och försäljning inom området för informationsteknik. Företagets verksamhet är även att äga och förvalta fast och lös egendom och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	608	67	287	711
Resultat efter finansiella poster	258	-238	-94	146
Soliditet (%)	58	41	66	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att bolaget har kunnat fakturera fler månader 2022 än 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	623 708	-240 325	483 383
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-240 325	240 325	0
Årets resultat			251 893	251 893
Belopp vid årets utgång	100 000	383 383	251 893	735 276

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	383 383
årets vinst	251 893
	635 276
disponeras så att	
i ny räkning överföres	635 276
	635 276

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		607 546	67 130
Övriga rörelseintäkter		0	23 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		607 546	90 379
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 506	-1 538
Övriga externa kostnader		-171 722	-179 274
Personalkostnader	2	-141 655	-147 523
Summa rörelsekostnader		-349 883	-328 335
Rörelseresultat		257 663	-237 956
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	309
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-141
Summa finansiella poster		0	168
Resultat efter finansiella poster		257 663	-237 788
Resultat före skatt		257 663	-237 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 770	-2 537
Årets resultat		251 893	-240 325

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	10 240	10 240
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 627	0
Andra långfristiga fordringar	5	1 000 000	1 050 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 020 867	1 060 240
Summa anläggningstillgångar		1 020 867	1 060 240

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		70 278	3 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 607	11 210
Summa kortfristiga fordringar		83 885	14 274

Kassa och bank

Kassa och bank		156 114	92 608
Summa kassa och bank		156 114	92 608
Summa omsättningstillgångar		239 999	106 882

SUMMA TILLGÅNGAR

1 260 866

1 167 122

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

383 383

623 708

Årets resultat

251 893

-240 325

Summa fritt eget kapital

635 276

383 383

Summa eget kapital

735 276

483 383

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 132

5 050

Skatteskulder

13 466

1 085

Övriga skulder

504 992

657 326

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

20 278

Summa kortfristiga skulder

525 590

683 739

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 260 866

1 167 122

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 240	9 790
Inköp	0	910
Försäljningar	0	-460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 240	10 240
Utgående redovisat värde	10 240	10 240

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	10 627	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 627	0
Utgående redovisat värde	10 627	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	150 000
Tillkommande fordringar	0	975 000
Avgående fordringar	-50 000	-75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 050 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 050 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Comperte AB
Org.nr 556787-7724

7 (7)

Göteborg 2023-05-05

Robert Spertina
Robert Spertina
Verkställande direktör